

Datum: 10. 12. 2024

Odběratel:

**Centrum sociálních služeb Stod,
příspěvková organizace**

Hradecká907

33301 Stod

IČO: 48333841

DIČ: CZ48333841

Dodavatel:

David Kubík David Kubík

207

33301 Chotěšov

IČO: 11770821

DIČ: CZ9102142236

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
Stavba oplocení - 30 bm	18 000,00 Kč	1,00	12%	18 000,00 Kč	2 160,00 Kč	20 160,00 Kč
Bourání stávajícího oplocení vč. pikování	7 000,00 Kč	1,00	12%	7 000,00 Kč	840,00 Kč	7 840,00 Kč
Likvidace železobetonových sloupků vč. dopravy	4 850,00 Kč	1,00	12%	4 850,00 Kč	582,00 Kč	5 432,00 Kč
Materiál na oplocení - 20 cm pod. deska + 125 cm pletivo ... 30 bm	18 625,00 Kč	1,00	12%	18 625,00 Kč	2 235,00 Kč	20 860,00 Kč
Beton třídy B20 vč. dopravy	4 920,00 Kč	1,00	12%	4 920,00 Kč	590,40 Kč	5 510,40 Kč
Vyřezání klestí + terénní úpravy ... 30 bm	4 500,00 Kč	1,00	12%	4 500,00 Kč	540,00 Kč	5 040,00 Kč
Ruční přesun z příjezdové cesty - beton, sloupy, materiál pro stavbu	3 250,00 Kč	1,00	12%	3 250,00 Kč	390,00 Kč	3 640,00 Kč
Doprava	1 180,00 Kč	1,00	12%	1 180,00 Kč	141,60 Kč	1 321,60 Kč

Cena celkem s DPH: 69 804,00 Kč

Zpráva:

Objednávku schválil:  Mgr. Radek Rosenberger 	Akceptace objednávky dodavatelem: Datum: Jméno: Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
Objednávku vystavil: Adéla Kramerová 	

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)